Formato de presentación de propuestas económicas.

ANEXO C.  Modelo de Carta responsiva.

5. CONDICIONES DE PRECIO

El valor estimado de los vehículos es de 165,539.01 (ciento sesenta y cinco mil sesenta y 
cinco mil quinientos treinta y nueve pesos 01/100 M.N.) más 26,486.24 (veinte y seis mil 
cuatrocientos ochenta y seis pesos 24/100 M.N.) correspondiente al Impuesto sobre el Valor 
Agregado (I.V.A.) dando un total de 192,025 pesos (ciento noventa y dos mil veinte y cinco 
pesos 25/100 M.N.) el cual queda establecido mediante el siguiente desglose:

El pago del vehículo o vehículos por parte de la persona participante que resulte adjudicada, 
será de conformidad con la propuesta, en las condiciones y especificaciones que más convengan